SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

CẨM LỆ

Số:       /TB-THPTCL Đà Nẵng, ngày   tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thu hồ sơ tuyển sinh lớp 10 năm học 2025 - 2026

Ngày 15 tháng 6 năm 2025 Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng đã có

thông báo điểm chuẩn tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2025-2026, Trường THPT

Cẩm Lệ thông báo một số nội dung liên quan đến công tác thu hồ sơ tuyển sinh lớp

10, năm học 2025-2026 của trường như sau:

1. Điểm trúng tuyển vào lớp 10 của trường là: 20.25 điểm

2. Chỉ tiêu tuyển sinh: 381 học sinh/ 09 lớp (theo quyết định kèm danh sách

trúng tuyển do Sở GD&ĐT thành phố Đà Nẵng ban hành).

3. Thời gian tổ chức buổi gặp mặt toàn thể phụ huynh học sinh lớp 10:

Học sinh lớp 10, năm học 2025-2026 sẽ tiếp tục học theo chương trình giáo

dục phổ thông 2018, các em được lựa chọn môn học và sẽ được biên chế vào các

lớp khác nhau. Nhằm giúp phụ huynh và học sinh có thêm thông tin trong việc lựa

môn học, nhà trường sẽ tổ chức buổi gặp mặt toàn thể phụ huynh có con em trúng

tuyển lớp 10 vào trường vào lúc 7h30, Chủ Nhật, ngày 06/7/2025 tại sân trường,

Trường THPT Cẩm Lệ.

4. Thời gian thu hồ sơ: Từ ngày 10/7 đến 12/7/2025 nhà trường sẽ tổ chức

thu hồ sơ học sinh theo số thứ tự trên Danh sách trúng tuyển, cụ thể:

Buổi Ngày 10/7/2025 Ngày 11/7/2025 Ngày 12/7/2025

Sáng

7h30 - 11h00

Stt từ 01-100 Stt từ 201-300 Thu vét

Chiều

14h00 – 17h00

Stt từ 101-200 Stt từ 301-381

(Phụ huynh có thể tham khảo Kế hoạch số 190/KH-THPCL, ngày 07/5/2025

của Trường, đính kèm để lựa chọn tổ hợp môn học phù hợp với con em mình.)

5. Thời gian công bố danh sách lớp: Ngày 21/7/2025

6. Hồ sơ nộp về Hội đồng tuyển sinh nhà trường gồm có:

- Bản chính học bạ THCS.

- Giấy khai sinh (bản sao có dấu đỏ).

- Giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS tạm thời (bản chính).

- 04 ảnh 3x4 (áo sơ mi trắng, không đeo khăn quàng) dán vào tờ giấy trắng

ghi rõ họ tên, ngày tháng năm sinh để tránh thất lạc.

- Các loại giấy tờ ưu tiên (nếu có) như: giấy chứng nhận con thương binh, con

liệt sĩ, học sinh khuyết tật,…

Để thuận lợi cho việc thu hồ sơ, rất mong phụ huynh chỉ nộp kèm các loại hồ

sơ đã nêu trên. Các loại giấy tờ khác như: Giấy chứng nhận hoàn thành chương

trình tiểu học, đơn đăng kí nguyện vọng lớp 10… phụ huynh tự bảo quản, không

nộp kèm.

7. Thời gian tập trung học sinh lớp 10 năm học 2025-2026: 7h30, thứ Bảy,

ngày 30/8/2025 theo đơn vị lớp.

Trên đây là thông báo về việc thu hồ sơ tuyển sinh lớp 10 năm học 2025-

2026 của Trường THPT Cẩm Lệ./.
Nơi nhận:

- Lãnh đạo;

- Ban tuyển sinh;

- TB PHHS;

- Nhóm zalo HĐSP;

- Website trường;

- Lưu: VT, VP.

 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Minh Huệ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T11:30:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Minh Huệ<huentm1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T11:36:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T11:36:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T11:37:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!